CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh,  ngày       tháng  6   năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI SAO MAI QUẢNG NINH-2022

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi Sao mai Quảng Ninh-2022
Họ và tên:
Ngày sinh:
Địa chỉ thường trú:
Nơi học tập (công tác):
Điện thoại:
Địa chỉ email:
Quá trình hoạt động nghệ thuật (nếu có)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Các giải thưởng đã đạt được (nếu có)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu kỹ về Quy chế và Thể lệ Cuộc thi Sao mai Quảng Ninh – 2022 do Ban tổ chức ban hành, tôi xin đăng ký tham dự Cuộc thi Sao mai Quảng Ninh – 2022 do Trung tâm truyền thông tỉnh Quảng Ninh tổ chức.
Tôi xin cam kết:
1. Đã nghiên cứu kỹ và tuyệt đối chấp hành những quy định trong Quy chế và Thể lệ của Cuộc thi Sao mai Quảng Ninh – 2022.
2. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban tổ chức trong suốt quá trình tham gia giải.
Xin trân trọng cảm ơn !

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN